
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

K ~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCEVENDIM 

Nr.)&~at@ 04. f i . 23 r ; 
Per dhenie titulli "Emblema e Arte" e qytetit te Korges, Znj Miriana Deti 

Keshilli i Bashluse i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori ne shqyrtim 
materialin e paraqitur nga Drejtoria e Politikave te Zhvillimit, Planifikimit Strategjik dhe 
Koordinimit me Donatoret Per dh&nie titulli "Emblema e Arte" e qytetit te Korqes, Znj 
hliriana Deti 

PER KOONTRIBUT TE VECANTE NE ZHVILLIMIN E ARTIT DHE GJALLERIMIN E JETES 
KULTURORE ARTISTIKE KORCARE 

Ne zbatim te ligjit 8652, date 31.07.2000, "Per organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes 
Vendore", neni 32, pika "m" si dhe ne VKB Nr.154 date 22.12.2008, nlbeshtetur ne kompetencat 
qe ai ka dhe mbas diskutimit te anetareve vendosi 

VENDOSI 

1Te mira toje dhenien e titullit "Emblema e Arte" e qytetit te Korqes, Znj Miriana Deti 

PER KOONTRIBUT TE VECANTE NE ZHVILLIMIN E ARTIT DHE GJALLERIMIhT E JETES 
KULTURORE ARTISTIKE KORCARE 

2Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen Drejtoria e Politikave te Zhvillimit, Planifikiinit 
Strategjik dhe Koordinimit me Donatoret dhe Drejtoria Juridike. 

3Ky vendim hyn ne fuqi 10 dites se shpalljes 
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